



Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry etsii osa-aikaista toiminnanjohtajaa 1.3.2018 alkaen

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto on vuonna 1982 perustettu valtakunnallinen yhdistys, joka kehittää kuvataiteen, arkkitehtuurin ja käsityön taiteen perusopetusta ja valvoo 63 jäsenoppilaitoksensa etua koulutus- ja kulttuuripolitiikassa.

Liiton toimitilat ovat Töölössä Helsingissä yhdessä Suomen musiikkioppilaitosten liiton, Suomen tanssioppilaitosten liiton ja Taiteen perusopetusliiton kanssa. Liiton henkilöstöön kuuluu osa-aikainen toiminnanjohtaja ja liittosihteeri.

Toiminnanjohtajamme siirtyessä muihin tehtäviin haemme 65 % osa-aikaiseen vakituiseen työsuhteeseen koulutus- ja kulttuurialan asiantuntijaa. Toiminnanjohtaja vastaa järjestön operatiivisesta johtamisesta, hallinnosta ja taloudesta. Hän organisoii koulutustoimintaa ja jäsenviestintää yhdessä liittosihteerin kanssa. Toiminnanjohtaja vastaa hankkeiden ja projektien hallinnasta ja rahoituksen hausta sekä taiteen perusopetuksen edunvalvonnasta yhdessä Taiteen perusopetusliiton kanssa.

Edellytämme toiminnanjohtajalta soveltuvaa korkeakoulututkintoa, erinomaista suullista ja kirjallista ilmaisutaitoa, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, kokemusta taloushallinnosta ja yhdistyksen hallinnosta ja kehittämisestä. Eduksi katsomme visuaalisen alan taidekasvatuksen, erityisesti taiteen perusopetuksen asiantuntemuksen sekä kokemuksen tiedotuksesta ja viestinnästä. Eduksi ovat myös hyvä englannin ja ruotsin kielitaidot.

Toiminnanjohtajan palkka on 2000 €.

Koeaika 4 kk. Työsuhde alkaa sopimuksen mukaan.

Tiedusteluihin vastaa toiminnanjohtaja Anu Hietala arkipäivisin klo 10–15.
Puh 040 7363767

Tehtävään valitun on esitettävä ennen työsuhteen aloittamista todistus terveydentilastaan.

Hakemukset osoitetaan Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liiton hallitukselle ja toimitetaan ansioluetteloineen 15.1.2018 mennessä osoitteeseen [anu.hietala\[at\]youngart.fi](mailto:anu.hietala@youngart.fi).

www.youngart.fi